Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg

426 Prohof - Siebeneichen - Loderhof - Bahnhof - Luitpoldplatz (und zuriick

«> Giiltig ab 12.12.2021 Montag - Freitag*

VERKEHRSMITTEL 22220222020 =
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 Vot Vo1 Vo1 Vol vor V4 Vi4 Vo1 RBu
Prohof 05.09 06.09 07.01/07.18 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.59/14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
Stifterslohe 05.10 06.10 07.02/07.19 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.00115.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Grund 05.11 06.11 07.03107.20 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.01/15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Kropfersricht 05.13 06.13 07.05/07.22 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.03/15.08 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Siebeneichen (Su-Ro) Nord 05.15 06.15 07.07/07.24 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.05/15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
- Ortsmitte 05,16 06,16 07.08'07,25 08.08 09,08 10.08 11,08 12,08 13.08 14,08 15.06/15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Sulzb.-R. Fraunhofer Institut 15.09/15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- NMH-Hochofen 05.20 06.20 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14,12 15.12/15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
- Frommstr. 05.21 06.21 07.13107.29 07.33 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13/15.183 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
- Bischof-Heckel-Str. 05.22 06.22 07.14/07.30/07.36 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14115.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
- Sudstr. 05.23 06.23 07.1507.32 07.39 08.15 09.15 10.15 11.15 12,15 13.15 14.15 15.15/15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
- Beethovenstr. 05.25 06.25 07.17 ¢ 08.17 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 1417 15171517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
- Altenheim St. Barbara 05.26 06.26 07.18'07.33 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18/15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
- Kaufland/Siedlerweg 05.27 06.27 07.19/07,34 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19/15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
- Heinrich-Ball-Str. @ 05.29 06.29 07.21 ¢ 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.2115.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
® Sulzbach-Rosenberg ab 07.26 08.26 09.25 10.25 11.26 1225 13.26 14.25 15.25(16.25 16.25 17.26 18.25 19.26 20.26
® Amberg an 07.33 08.32 09.34 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32(15.32 16.31 17.32 18.32 19.32 20.32
@ Sulzbach-Rosenberg ab 05.35 06.35 07.32 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29(15:29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
® Numberg an 06.21 07.23 08.14 09.1510.14 11.15 12.14 13.15 14.14 15,15 16.15(16.15 17.15 18.14 19.16 20.14 21.16
- Stadtfriedhof 05.30 06.30 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22/15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
- Obere Gartenstr. 05.32 06.32 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24/15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
- Rosenberger Str. 05.34 06.34 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26/15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
- Luitpoldplatz 05.35 06.35 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27/15,27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
- Philosophenweg 05,37 06.37 07.29 08.29 09,29 10.29 11,29 12,29 13.29 14,29 15,29 % 16,29 17,29 18,29 19,29 20.29
- Realschule 13.19

- Gymnasium 13.22 15.29

- Schulzentrum Krotensee 13.26 15.33

- Post 05.38 06.38 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.30 14.30 15.30115.35 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
® Nimberg ab 06.31 07.38 08.43 09.43 10.43 11.43 (12.43 12.43 13.43 14.43(14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.38
® Sulzbach-Rosenberg an 07.26 08.26 09.25 10.25 11.26 12.25 (18.26 13.26 14.25 15.25(15.25 16.25 17.26 18.25 19.26 20.26
® Amberg ab 05.26 06.24 08.22 09.21 10.21 11.21 12.21 (1821 13.21 14.21 15.21(15.:21 16.21 17.21 18.21 19.22 20.21
® Sulzbach-Rosenberg an 05.35 06.35 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 (13.29 13.29 14.29 15.29(156.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
- Bahnhof @ 05.40 06.40 07.32 % S 08.3209.32 10.32 11,32 12.32 13,32 13,32 14,32 15,32115.37 16.32 17,32 18,32 19,32 20,32
- Jahnschule 07.45 11,25 12,20 13,10

- Schulzentrum Krotensee 07.39

- Abzw. Berufsschule 07.41

- Gymnasium 07.44

- Realschule 07.47

- Kaufland/Siedlerweg 05.43 06.43 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.3513.20113.35 13.35 14.35 15.3515.40 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
- Altenheim St. Barbara 05.44 06.44 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.21113.36 13.36 14.36 15.36 15.41 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
- Beethovenstr. 05.45 06.45 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.22113.37 13.37 14.37 15.37 15.42 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
- Stdstr. 05.46 06.46 07.38 08.38 09.38 10.38 11.31 11.38 12.26 12.38 13.23/13.38 13.38 14.38 15.38/15.43 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
- Bischof-Heckel-Str. 05.47 06.47 07.39 08.39 09.39 10.39 11.32 11.39 12.27 12.39 13.24/13.39 13.39 14.39 15.39/15.44 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
- Frommstr. 05.48 06.48 07.40 08.40 09.40 10.40 11.33 11.40 12.28 12.40 13.25/13.40 13.40 14.40 15.40 15.45 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40

- NMH-Hochofen
- Fraunhofer Institut

Siebeneichen (Su-Ro) Nord

05.49 06.49 07.41
€05.49 €06.49 «7.41
05.52 €06.52 €07.44

08.41 09.41 10.41 11,34 11.41 12,29 12.41 13,26/13.41 13.41 14.41 15.41/15.46 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
08.41 09.41 «10.41 141 d241 ¢ 343 (341 (441 (541 (546 1641 (17.41 1841 €19.41 €0.41
08.44 «09.44 «10.44 «11.37 «11.44 €12.32 «12.44 1329 €13.45 «13.44 «14.44 «15.44 €15.49 «16.44 «17.44 «18.44 19.44 Q044

- Ortsmitte €05.52 406.52 €07.44 08.44 €09.44 «€10.44 «11.38 «11.44 (12,33 €12.44 €13.30 €13.46 «13.44 «14.44 (1544 €549 (16.44 €17.44 (1844 19.44 Q0.4
Kropfersricht €05.56 406.56 €07.48 €08.48 €09.48 «10.48 «11.40 «11.48 €12.35 ¢12.48 «13.32 €13.48 «13.48 «14.48 «15.48 ¢15,53 ¢16.48 ¢17.48 «18.48 ¢19.48 €20.48
Grund €05.56 €06.56 «07.48 €08.48 409.48 «10.48 «11.42 «11.48 €12.37 «12.48 €13.34 €13.50 «13.48 «14.48 «15.48 €15,53 ¢16.48 ¢17.48 «18.48 €19.48 €0.48
Stifterslohe €05.56 €06.56 «07.48 €08.48 €09.48 «10.48 «11.43 «11.48 1238 «12.48 €13.35 €13.51 «13.48 «14.48 «15.48 €15.53 «16.48 «17.48 ¢18.48 ¢19.48 ©0.48
Prohof 405.56 €06.56 407.48 €08.48 €09.48 «10.48 «11.45 «11.48 (1240 «12.48 €13.37 13,53 «13.48 «14.48 «15.48 ¢15,53 «16.48 €17.48 «18.48 «19.48 €0.48

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09XXX XXXXX anmelden.
«=halt nur zum Aussteigen

* Am 15.8. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen
Fahrtbestellungen bei Rufbussen kdnnen nur soweit angenommen werden, wie diese mit PKW bzw. GroBraumtaxi befordert werden kdnnen.
GroBe Gruppen kénnen u. U. nicht befordert werden. Im Zweifelsfall erkundigen Sie sich bitte rechtzeitig unter der 0.g. Rufnummer Gber die vorhandenen Kapazitéten.
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426 Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg
Prohof - Siebeneichen - Loderhof - Bahnhof - Luitpoldplatz (und zuriick

&> Giiltig ab 12.12.2021 Montag - Freitag*

VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS RBu RBU RBU

Prohof 21.1222.22 23.12
Stifterslohe 21,13 22.23 23.13
Grund 21,14 20.04 23.14
Kropfersricht 21.16 22.26 23.16

Siebeneichen (Su-Ro) Nord

- Ortsmitte

Sulzb.-R. Fraunhofer Institut

21.1822.28 23.18
21.1922.29 23.19
21.22 22.32 23.22

- NMH-Hochofen

- Frommstr.

- Bischof-Heckel-Str.
- Sudstr.

21.2522.35 23.25
21.26 22.36 23.26
21.27 22.37 23.27
21.28 22.38 23.28

- Beethovenstr. 21.30 22.40 23.30
- Altenheim St. Barbara 21.31 22.41 23.31
- Kaufland/Siedlerweg 21.32 22.42 23.32
- Heinrich-Boll-Str. @ 21.34 22.44 23.34
® Sulzbach-Rosenberg ab 21.42 22.51 23.41
® Amberg an 21.49 22.58 23.48
- Stadtfriedhof 21.3522.45 23.35
- Obere Gartenstr. 21.37 22.47 23.37
- Rosenberger Str. 21.39 22.49 23.39
- Luitpoldplatz 21.40 22.50 23.40
- Philosophenweg 21.42 22.52 23.42
Post 21.43 22.53 23.43
@ Nimberg ab 20.55 22.06 22.57
® Sulzbach-Rosenberg an 21.42 22.51 23.41
® Amberg ab 21.25
@ Sulzbach-Rosenberg an 21.33
- Bahnhof @ 21.45 22.55 23.45
- Kaufland/Siedlerweg 21.48 22.58 23.48
- Altenheim St. Barbara 21.49 22.59 23.49
- Beethovenstr. 21.50 23.00 23.50
- Sudstr. 21.51 23.01 23.51
- Bischof-Heckel-Str. 21.52 23.02 23.52
- Frommstr. 21.53 23.03 23.53

- NMH-Hochofen
- Fraunhofer Institut

Siebeneichen (Su-Ro) Nord

- Ortsmitte

21.54 23.04 23.54
Q1.54 ©3.04 2354
Q1,57 Q3.07 @357
©1.57 3.07 357

Kropfersricht 2,01 €3.11 00.01
Grund Q2,01 ©3.11 €0.01
Stifterslohe Q2,01 ©3.11 €00.01
Prohof ©2.01 €311 «©0.01

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09XXX XXXXX anmelden. €= hlt nur zum Aussteigen

* Am 15.8. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen
Fahrtbestellungen bei Rufbussen kdnnen nur soweit angenommen werden, wie diese mit PKW bzw. GroBraumtaxi befdrdert werden kénnen.
GrofBe Gruppen kénnen u. U. nicht befordert werden. Im Zweifelsfall erkundigen Sie sich bitte rechtzeitig unter der 0.g. Rufnummer Uber die vorhandenen Kapazitéten.



426 Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg
Prohof - Siebeneichen - Loderhof - Bahnhof - Luitpoldplatz (und zuriick

«> Giiltig ab 12.12.2021 ‘ Samstag*
VERKEHRSMITTEL =] = Q0 EEEEESEE
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Prohof 06.07 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.12 22.22 23.12
Stifterslohe 06.08 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.13 22.23 23.13
Grund 06.09 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.14 22.24 23.14
Kropfersricht 06.11 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.16 22.26 23.16
Siebeneichen (Su-Ro) Nord 06.13 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.18 22.28 23.18
- Ortsmitte 06.14 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.19 22.29 23.19
Sulzb.-R. Fraunhofer Institut 06.17 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.22 22.32 23.22
- NMH-Hochofen 06.20 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.25 22.35 23.25
- Frommstr. 06.21 07.13 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.26 22.36 23.26
- Bischof-Heckel-Str. 06.22 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.27 22.37 23.27
- Slidstr. 06.23 07.15 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.28 22.38 23.28
- Beethovenstr. 06.25 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.30 22.40 23.30
- Altenheim St. Barbara 06.26 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.31 22.41 23.31
- Kaufland/Siedlerweg 06.27 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.32 22.42 23.32
- Heinrich-Boll-Str. @ 06.29 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.34 22.44 23.34
Vam
® Sulzbach-Rosenberg ab 07.26 08.26 09.25 10.25 11.26 12.25 13.26 14.25 15.25 16.25 17.26 18.25 19.26 20.26 21.42 22.51 23.41
® Amberg an 07.33 08.32 09.34 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.31 17.32 18.32 19.32 20.32 21.49 22.58 23.48
Vam A3
@ Sulzbach-Rosenberg ab 06.35 06.34 07.32 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
® Nimberg an 07.23 07.23 08.14 09.1510.14 11.15 12.14 13.15 14.14 15.15 16.15 17.15 18.14 19.16 20.14 21.16
- Stadtfriedhof 06.30 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.35 22.45 23.35
- Obere Gartenstr. 06.32 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.37 22.47 23.37
- Rosenberger Str. 06.34 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.39 22.49 23.39
- Luitpoldplatz 06.35 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.40 22.50 23.40
- Philosophenweg 06.37 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.42 22.52 23.42
- Post 06.38 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.43 22.53 23.43
Vam A3
® Nirnberg ab 06.31 06.31 07.38 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.38 20.55 22.06 22.57
® Sulzbach-Rosenberg an 07.26 07.22 08.26 09.25 10.25 11.26 12.25 13.26 14.25 15.25 16.25 17.26 18.25 19.26 20.26 21.42 22.51 23.41
Vam  A35
® Amberg ab 06.24 06.26 08.22 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.22 20.21 21.25
® Sulzbach-Rosenberg an 06.35 06.34 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.33
- Bahnhof @ 06.40 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.45 22.55 23.45
- Kaufland/Siedlerweg 06.43 07.35 08.3509.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.48 22.58 23.48
- Altenheim St. Barbara 06.44 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.49 22.59 23.49
- Beethovenstr. 06.45 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.50 23.00 23.50
- Sudstr. 06.46 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.51 23.01 23.51
- Bischof-Heckel-Str. 06.47 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.52 23.02 23.52
- Frommstr. 06.48 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.53 23.03 23.53
- NMH-Hochofen 06.49 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.54 23.04 23.54
- Fraunhofer Institut €06.49 7.4 08.41 «9.41 (10.41 d1.41 (4241 d3.41 d4.41 (541 d6.41 (4741 (841 19.41 Q041 ©1.54 @3.04 €354
Siebeneichen (Su-Ro) Nord 06.52 «7.44 08.44 €09.44 d10.44 (11.44 (1244 d3.44 d4.44 (1544 (16.44 4744 d8.44 (19.44 ©0.44 @157 €3.07 Q3,57
- Ortsmitte 06.52 «7.44 08.44 €09.44 d10.44 1144 (1244 1344 d4.44 (1544 (16.44 4744 18.44 (19.44 @Q0.44 @157 ©3.07 Q3,57
Kropfersricht 06.56 «07.48 €08.48 €09.48 €10.48 «11.48 «12.48 €13.48 «14.48 «15.48 «16.48 «17.48 «18.48 €19.48 ©0.48 €2.01 €3.11 «00.01
Grund 406.56 €07.48 €08.48 €09.48 ¢10.48 «11.48 1248 «13.48 «14.48 «15.48 «16.48 «17.48 ¢18.48 €19.48 0.48 2,01 €3.11 «00.01
Stifterslohe 406.56 «7.48 €08.48 €09.48 «10.48 «11.48 €12.48 «13.48 «14.48 «15.48 «16.48 «17.48 «18.48 «19.48 ©0.48 €2.01 €3.11 «00.01
Prohof 06.56 «07.48 408.48 €09.48 ¢10.48 «11.48 1248 «13.48 «14.48 «15.48 «16.48 «17.48 «18.48 ¢19.48 0.48 €2.01 €3.11 «0.01

ZEICHENERKLARUNG: Vam=Mo - Fr (nicht 15.8.) A35 =verkehrt nicht am 25.12. RBu= Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09XXX XXXXX anmelden.
«=halt nur zum Aussteigen

* Am 15.8. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen
Fahrtbestellungen bei Rufbussen kdnnen nur soweit angenommen werden, wie diese mit PKW bzw. GroBraumtaxi befordert werden kdnnen.
GroBe Gruppen kénnen u. U. nicht beférdert werden. Im Zweifelsfall erkundigen Sie sich bitte rechtzeitig unter der 0.g. Rufnummer Gber die vorhandenen Kapazitéten.



426 Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg
Prohof - Siebeneichen - Loderhof - Bahnhof - Luitpoldplatz (und zuriick

« Giiltig ab 12.12.2021 ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
VERKEHRSMITTEL = = E EEEEEREEBEBEEEEEZEERE
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Prohof 06.07 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.12 22.22 23.12
Stifterslohe 06.08 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.13 22.23 23.13
Grund 06.09 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.14 22.24 23.14
Kropfersricht 06.11 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.16 22.26 23.16
Siebeneichen (Su-Ro) Nord 06.13 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.18 22.28 23.18
- Ortsmitte 06.14 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.19 22.29 23.19
Sulzb.-R. Fraunhofer Institut 06.17 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.22 22.32 23.22
- NMH-Hochofen 06.20 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.25 22.35 23.25
- Frommstr. 06.21 07.13 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.26 22.36 23.26
- Bischof-Heckel-Str. 06.22 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.27 22.37 23.27
- Sldstr. 06.23 07.15 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.28 22.38 23.28
- Beethovenstr. 06.25 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.30 22.40 23.30
- Altenheim St. Barbara 06.26 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.31 22.41 23.31
- Kaufland/Siedlerweg 06.27 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.32 22.42 23.32
- Heinrich-Boll-Str. @ 06.29 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.34 22.44 23.34
a9
® Sulzbach-Rosenberg ab 07.26 08.26 09.25 10.25 11.26 12.25 13.26 14.25 15.25 16.25 17.26 18.25 19.26 20.26 21.42 22.51 23.41
® Amberg an 07.33 08.32 09.34 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.31 17.32 18.32 19.32 20.32 21.49 22.58 23.48
TI0 a9
@ Sulzbach-Rosenberg ab 06.34 06.35 07.32 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
® Nimberg an 07.23 07.23 08.14 09.1510.14 11.15 12.14 13.15 14.14 15.15 16.15 17.15 18.14 19.16 20.14 21.16
- Stadtfriedhof 06.30 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.35 22.45 23.35
- Obere Gartenstr. 06.32 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.37 22.47 23.37
- Rosenberger Str. 06.34 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.39 22.49 23.39
- Luitpoldplatz 06.35 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.40 22.50 23.40
- Philosophenweg 06.37 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.42 22.52 23.42
- Post 06.38 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.43 22.53 23.43
TI0 a9
® Nirnberg ab 06.31 06.31 07.38 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.38 20.55 22.06 22.57
® Sulzbach-Rosenberg an 07.22 07.26 08.26 09.25 10.25 11.26 12.25 13.26 14.25 15.25 16.25 17.26 18.25 19.26 20.26 21.42 22.51 23.41
TI0 a9
® Amberg ab 06.26 06.24 08.22 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.22 20.21 21.25
® Sulzbach-Rosenberg an 06.34 06.35 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.33
- Bahnhof @ 06.40 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.45 22.55 23.45
- Kaufland/Siedlerweg 06.43 07.35 08.3509.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.48 22.58 23.48
- Altenheim St. Barbara 06.44 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.49 22.59 23.49
- Beethovenstr. 06.45 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.50 23.00 23.50
- Sudstr. 06.46 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.51 23.01 23.51
- Bischof-Heckel-Str. 06.47 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.52 23.02 23.52
- Frommstr. 06.48 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.53 23.03 23.53
- NMH-Hochofen 06.49 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.54 23.04 23.54
- Fraunhofer Institut 406.49 «O7.41 08.41 «09.41 (10.41 (1141 241 (13.41 d4.41 d541 (6.41 d7.41 (841 (19.41 0.41 Q1,54 ©3.04 Q354
Siebeneichen (Su-Ro) Nord 06.52 «7.44 08.44 €09.44 d10.44 (11.44 (1244 d3.44 d4.44 (1544 (16.44 4744 d8.44 (19.44 ©0.44 @157 €3.07 Q3,57
- Ortsmitte 06.52 «7.44 08.44 €09.44 d10.44 1144 (1244 1344 d4.44 (1544 (16.44 4744 18.44 (19.44 @Q0.44 @157 ©3.07 Q3,57
Kropfersricht 06.56 «07.48 €08.48 €09.48 €10.48 «11.48 «12.48 €13.48 «14.48 «15.48 «16.48 «17.48 «18.48 €19.48 ©0.48 €2.01 €3.11 «00.01
Grund 406.56 €07.48 €08.48 €09.48 ¢10.48 «11.48 1248 «13.48 «14.48 «15.48 «16.48 «17.48 ¢18.48 €19.48 0.48 2,01 €3.11 «00.01
Stifterslohe 406.56 «7.48 €08.48 €09.48 «10.48 «11.48 €12.48 «13.48 «14.48 «15.48 «16.48 «17.48 «18.48 «19.48 ©0.48 €2.01 €3.11 «00.01
Prohof 06.56 «07.48 408.48 €09.48 ¢10.48 «11.48 1248 «13.48 «14.48 «15.48 «16.48 «17.48 «18.48 ¢19.48 0.48 €2.01 €3.11 «0.01

ZEICHENERKLARUNG: a9 = verkehrt ab 16.04.2022 T10= nicht montags RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09XXX XXXXX anmelden. «= halt nur zum Aussteigen

* Am 15.8. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen
Fahrtbestellungen bei Rufbussen kdnnen nur soweit angenommen werden, wie diese mit PKW bzw. GroBraumtaxi befdrdert werden kénnen.
GrofBe Gruppen kénnen u. U. nicht befordert werden. Im Zweifelsfall erkundigen Sie sich bitte rechtzeitig unter der 0.g. Rufnummer Uber die vorhandenen Kapazitéten.



	Linie 426
	Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg Prohof - Siebeneichen - Loderhof - Bahnhof - Luitpoldplatz (und zurück)
	Montag - Freitag*
	Samstag*
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)





